



Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Sistema de Gestión de Compras
 Requisición de compras

1-512
 P: 1600/6161

Unidad Requiriente:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	Fecha de emisión: 09-AGO-2022
Nombre del Titular de la Unidad Requiriente:	LRI. REBECA INÉS RODRÍGUEZ BELTRÁN	Folio: 762
Unidad Ejecutora:	ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	Firma de la Unidad Requiriente

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave presupuestal
1	1	PZA	MANTENIMIENTO PREVENTIVO A BOMBA TRIFASICA DE 10HP EN SISTERNA DE AGUA TRATADA DE TALLER 1, CAMBIO DE IMPULSOR, CAMBIO DE SELLOS MECÁNICOS, CAMBIO DE RODAMIENTOS Y MANTENIMIENTO A EMBOMBINADO.	35701
2	1	PZA	MANTENIMIENTO PREVENTIVO A BOMBA TRIFASICA DE 5HP, SISTERNA DE AGUA TRATADA CAMPO DE FUTBOL, CAMBIO DE IMPULSOR CAMBIO DE SELLOS MECÁNICOS, CAMBIO DE RODAMIENTO Y MANTENIMIENTO A EMBOMBINADO.	
3	1	PZA	MANTENIMIENTO PREVENTIVO A BOMBA TRIFASICA DE 10HP, SISITERNA DE AGUA TRATADA DE CAMPO DE FUTBOL, CAMBIO DE IMPULSOR, CAMBIO DE SELLOS MECÁNICOS, CAMBIO DE RODAMIENTOS Y MANTENIMIENTO A EMBOMBINADO.	
4	1	PZA	MANTENIMIENTO PREVENTIVO A BOMBA TRIFASICA DE 10HP, SISITERNA DE AGUA TRATADA DE CAMPO DE FUTBOL, CAMBIO DE IMPULSOR, CAMBIO DE SELLOS MECÁNICOS, CAMBIO DE RODAMIENTOS Y MANTENIMIENTO A EMBOMBINADO.	

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 \$ 27,472.⁰⁰
 12 SET 2022
 RECIBIDO CONTABILIDAD

Documentos anexos:	Valida Alineación Programática		Fuente de Financiamiento
Estudio de mercado:	si	no	
Tabla comparativa	si	no	
Cotización	si	no	
Expediente técnico	si	no	
Proyecto:	Subdirección de Planeación y Evaluación (nombre y firma)		
Justificación o necesidad de lo solicitado:	PARA DETECTAR ALGUNA ANOMALIA EN SU FUNCIONAMIENTO Y MANTENERLAS EN OPTIMAS CONDICIONES PARA RIEGO DE AGUA TRATADA.		
Responsable	Aprueba	Responsable de la Gestión de Adquisición	
Aux. Operativo Enc. de la descripción de bienes o (nombre y firma)	Dirección de Administración y Finanzas (nombre y firma del titular)	Jefe del Departamento de Adquisiciones (nombre y firma)	



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

		Folio 762	
Fecha: 09/08/2022		Cta. Contable:	
Área: DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	No. Depto: 47-06F		
Proveedor: BLANCA ESTELA MOLINERO PEDROZA	Funcionario: L.R.I. REBECA INÉS RODRÍGUEZ BELTRÁN		
Dirección: PISCIS NO. 309	Colonia: LOMAS DEL COBANO		
Estado: AGUASCALIENTES	Pais: MÉXICO		
Teléfono: 449-212-88-86	Banco:		
Fecha de Entrega:	Condiciones de Pago: CREDITO		
Via:	No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 762		

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	1	SERV	MANTENIMIENTO PREVENTIVO A BOMBA TRIFÁSICA DE 10 HP, UBICADA EN SISTEMA DE AGUA TRATADA DE TALLER 1	4,800.00		4800.00
2	1	SERV	MANTENIMIENTO PREVENTIVO A BOMBA TRIFÁSICA DE 5 HP, UBICADA EN SISTEMA DE AGUA TRATADA EN EL CAMPO DE FUTBOL	4,500.00		4500.00
3	1	SERV	MANTENIMIENTO PREVENTIVO A BOMBA TRIFÁSICA DE 10 HP, UBICADA EN SISTEMA DE AGUA TRATADA EN EL CAMPO DE FUTBOL	4,800.00		4800.00
4	2	SERV	MANTENIMIENTO PREVENTIVO A BOMBAS TRIFÁSICAS DE 10 HP, UBICADA EN SISTEMA DE AGUA TRATADA EN EL CAMPO DE FUTBOL	4,800.00		9600.00



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Ruth de Lira Mora
L.R.I. Ruth de Lira Mora
Jefe de Adquisiciones

L.R.I. Rebeca Inés Rodríguez Beltrán
L.R.I. Rebeca Inés Rodríguez Beltrán
Director de Admón y Finanzas

Subtotal	\$ 23,700.00
Nota de Crédito	
IVA	\$ 3,792.00
ISN 2.5%	
Descuentos	
Ret ISR 10%	
Total	\$ 27,492.00

BLANCA ESTELA MOLINERO PEDROZA
MOPB701028SE1

Regimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal
 PISCIS, No. Ext 309, Col. Col. LOMAS DEL COBANO, C.P.
 20150, AGUASCALIENTES
 AGUASCALIENTES, MÉXICO

FOLIO FISCAL c3d0ecb5-b54d-4450-832c-c8db2c015eb3

SERIE **FOLIO**

553

FECHA Y HORA

2022 / 08 / 09 19:36:28

Tipo Comprobante: FACTURA
 Clave Comprobante: I - Ingreso
 Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
 Forma Pago: 03 - Transferencia Electrónica de Fondos

Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo Cambio: 1

Certificado Emisor: 00001000000506439153

Certificado SAT: 00001000000509846663

Lugar de Expedición: 20150

RFC Proveedor de Certificación: LSO1306189R5

Fecha y Hora de Certificación: 2022-08-09T19:38:28

DATOS FISCALES CLIENTE

RFC: UTA9108114C9

Razón Social: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

USO CFDI: G03 - Gastos en general

Domicilio: BLVD. JUAN PABLO II, No. Ext 1302, Col. EXHACIENDA LA CANTERA C.P. 20200

Municipio: AGUASCALIENTES

Estado: AGUASCALIENTES, País: MEXICO

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P./S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	DESCUENTO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	E48 - Unidad de servicio	81101701	3435	MANTENIMIENTO PREVENTIVO A BOMBA TRIFASICA DE 10 HP. UBICADA EN SISTEMA DE AGUA TRATADA TALLER # 1 CAMBIO DE IMPULSOR SELLOS Y RODAMIENTOS	\$ 0.0	\$ 4,800.00	\$ 4,800.00

IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA	Tipo Traslado	Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
			4,800.00		0.160000	768.00

1	E48 - Unidad de servicio	81101701	3435	MANTENIMIENTO PREVENTIVO A BOMBA TRIFASICA DE 5 HP. UBICADA EN SISTEMA DE AGUA TRATADA CAMPO DE FUTBOL CAMBIO DE SELLOS CAMBIO DE RODAMIENTOS Y REVICION DE ENBOBINADO	\$ 0.0	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00
---	--------------------------	----------	------	--	--------	-------------	-------------

IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA	Tipo Traslado	Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
			4,500.00		0.160000	720.00

1	E48 - Unidad de servicio	81101701	3435	MANTENIMIENTO PREVENTIVO A BOMBA TRIFASICA DE 10 HP. DE SISTEMA DE AGUA TRATADADE CAMPO DE FUTBOLCAMBIO DE SELLOS MECANICOS RODAMIENTOS Y MANTENIMIENTO A EMBOBINADO	\$ 0.0	\$ 4,800.00	\$ 4,800.00
---	--------------------------	----------	------	--	--------	-------------	-------------

IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA	Tipo Traslado	Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
			4,800.00		0.160000	768.00

1	E48 - Unidad de servicio	81101701	3435	MANTENIMIENTO PREVENTIVO PARA 2 BOMBAS TRIFASICAS DE 10 HP. UBICADAS EN SISTEMA DE AGUA TRATADA DEL CAMPO DE BEISBOL CAMBIO DE SELLOS MECANICO CAMBIO DE RODAMIENTOS Y MANTENIMIENTO A EMBOBINADO	\$ 0.0	\$ 9,600.00	\$ 9,600.00
---	--------------------------	----------	------	---	--------	-------------	-------------

IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA	Tipo Traslado	Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
			9,600.00		0.160000	1,536.00



Yo Juan Carlos Jimenez viendo mi puesto de factura mttu he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 762
 Fecha 09-08-22 Firma [Signature]

VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN

SUBTOTAL	\$ 23,700.00
IVA TASA 16%	\$ 3,792.00
TOTAL	\$ 27,492.00

BLANCA ESTELA MOLINERO PEDROZA
MOPB701028SE1

Regimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal
 PISCIS, No. Ext 309, Col. Col. LOMAS DEL COBANO, C.P.
 20150, AGUASCALIENTES
 AGUASCALIENTES, MÉXICO

FOLIO FISCAL c3d0ecb5-b54d-4450-832c-c8db2c015eb3

SERIE **FOLIO**

553

FECHA Y HORA

2022 / 08 / 09 19:36:28

DATOS FISCALES CLIENTE

RFC: UTA9108114C9
Razón Social: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
 USO CFDI: G03 - Gastos en general
 Domicilio: BLVD. JUAN PABLO II, No. Ext 1302, Col. EXHACIENDA LA CANTERA C.P. 20200
 Municipio: AGUASCALIENTES
 Estado: AGUASCALIENTES, País: MEXICO

Tipo Comprobante: FACTURA
Clave Comprobante: I - Ingreso
Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Forma Pago: 03 - Transferencia Electrónica de Fondos
Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo Cambio: 1
Certificado Emisor: 00001000000506439153
Certificado SAT: 00001000000509846663
Lugar de Expedición: 20150
RFC Proveedor de Certificación: LSO1306189R5
Fecha y Hora de Certificación: 2022-08-09T19:38:28

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P./S.	NO. IDENT.	DESCRIPCION	DESCUENTO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
-------	--------------	-------------	------------	-------------	-----------	-----------------	---------



Sello Digital Emisor

bWspLMKnZmju0oXkKlcY7HgdYSSrSp6EAAhF0GzWVVo6TlqVksJ1urhjXmRy7RdeNm3dxD7Qlv0QhCG+LsBIQ/8Z6k1NSi5JTQAGVas5etoJYNj1wGFfv+uKyxo08BofMfLqLg5H2mpykeGyXatowzXBB3jMdcWXA
 WKfdOe1nZ5yEAPKaack36T3vDUSbXNFJCS1LRklu8iFNsXOXHAeUYGbKTBd9V5QqQzdA8QulKcx6Kq/qmy8p/9de+yngmHA/FivXcHrOB2Ksgh7XKX9/98fq/ceBCqs29FSz7pNs1MKa+k7Hq+09HINA/vqlo5DBbjod03Sbg==

Sello Digital SAT

AmZer7k/owT1Q/Eij/HH7dq3QW0Gh8GOMJ8RilvOZCXZMZRlwcgTq19OqvmGPBIPDKUZJfSs8lcah5hA7kPT9R5Wvqp7c7bhAy1O71hA2ID7sF25EeYLSUEjuEIMkoy5AKS2bejBuLP8xdmwxcaCQoZndhAKr+VWzqA
 4xoUlpDlzaZ2NasbCp+9ul3Mm4hMI7avOOSasDsaP3VhFeGxnsd+qSC7NXi26WZYnwglpK5qAKDUAPLS3r6KpxjQOevUG3qjKN8a/XMOHnJQDPVz2rfux3VNNeybd04l/Qg0UEGbdPs1cZEAdmMY4+4oAmXUzDBjR
 b6R1D23w==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|c3d0ecb5-b54d-4450-832c-c8db2c015eb3|2022-08-09T19:38:28|LSO1306189R5|bWspLMKnZmju0oXkKlcY7HgdYSSrSp6EAAhF0GzWVVo6TlqVksJ1urhjXmRy7RdeNm3dxD7Qlv0QhCG+LsBIQ/8Z6k1NSi5JTQAGVas5etoJYNj1wGFfv+uKyxo08BofMfLqLg5H2mpykeGyXatowzXBB3jMdcWXA
 MWKfdOe1nZ5yEAPKaack36T3vDUSbXNFJCS1LRklu8iFNsXOXHAeUYGbKTBd9V5QqQzdA8QulKcx6Kq/qmy8p/9de+yngmHA/FivXcHrOB2Ksgh7XKX9/98fq/ceBCqs29FSz7pNs1MKa+k7Hq+09HINA/vqlo5DBbjod03Sbg==|00001000000509846663|